Tasinabilir Ssd Diskler

1TB

1TB

1TB

1TB

2TB

2TB

1TB

2TB

Uriin

Transcend ESD310 Portable 256GB Siyah SSD USB

Type-A, Type-C (TS256GESD310C)

Transcend ESD330C Portable 512GB SSD Type-C

(TS512GESD330C)

Transcend ESD420 Portable 1TB MagSafe Bej SSD

(TS1TESD420G)

Transcend ESD420 Portable 1TB MagSafe Siyah SSD

(TS1TESD420C)

KINGSTON USB3.2 SXS51000/1000G 1050/1000MB/s
(USB-C KABLO DAHIL)

KINGSTON USB3.2 GEN2 SXS1000R/1000GA BOC
1050/1000MB/s KIRMIZI

KINGSTON USB3.2 GEN2 SXS1000/1000GA BOC
1050/1000MB/s

KINGSTON USB3.2 SXS1000R/1000G 1050/1000MB/s
RED (USB-C KABLO DAHIL)

KINGSTON USB3.2 SXS1000/2000G 1050/1000MB/s

KINGSTON USB3.2 SXS1000R/2000G 1050/1000MB/s
RED (USB-C KABLO DAHIL)

KINGSTON USB3.2 2000/2000MB/s SXS2000/1000G
(USB-C KABLO DAHIL)

KINGSTON USB3.2 GEN2 SXS1000R/2000GA BOC
1050/1000MB/s KIRMIZI

Marka

Transcend

Transcend

Transcend

Transcend

Kingston

Kingston

Kingston

Kingston

Kingston

Kingston

Kingston

Kingston

Stok Fiyat
10+ 49,00
10+ 85,00
10+ 139,00
5+ 139,00
0 99,00
0 120,00
0 120,00
0 130,00
0 159,00
0 160,00
0 160,00
0 170,00

usb

usb

usD

usDb

usD

usD

usD

usDb

usb

usDb

usD

usD



2TB KINGSTON USB3.2 GEN2 SXS1000/2000GA BOC
1050/1000MB/s

2TB KINGSTON USB3.2 2000/2000MB/s SXS2000/2000G
(USB-C KABLO DAHIL)

4TB KINGSTON USB3.2 2000/2000MB/s SXS2000/4000G
(USB-C KABLO DAHIL)

Kingston

Kingston

Kingston

170,00 USD

250,00 USD

350,00 USD



